
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 1

مدرسة هيمن الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0681

1

2

3

4

5

6

7

8

212310681001
212310681002
212310681003
212320681004
212320681005
212320681006
212320681007
212320681008

اسامه محمد هادي زيدان
تيسير سفيان تغلب حسن
علي ماهر عيسى موسى
بنين هشام عاشور حلبيت

ديمه قيس رؤوف مجيد
ريتاج صباح سلمان شاوي
ريهام عماد جاسم شنتاف

فرح طلال  مخلف شنتاف

100
100
95

100
100
95

100
93

89
84
81
95

100
92
91
72

50
34
60
60
93
63
90
32

88
79

100
62
90
66
94
35

83
69
87
87
92
62

100
66

85
62
99
80
88
68
92
66

ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

495
0

522
484
563
446
567

0

82.5
0

87
80.67
93.83
74.33
94.5

0

المعدلالمجموعالنتيجه

8 3 5

المشاركين
كلي بنين بنات

6 2 4

الناجحين
كلي بنين بنات

2 1 1

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

002100
 100% 100% 75% 88% 100% 100%

 75%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
8 3 5

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية خانقين


