نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي الدور الاول 2023/2022

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالي مركز فحص الدراسة الابتدائية

تربية خانقين

0681 اسم المدرسة مدرسة هيمن الابتدائية المختلطة

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
82.5	495	ناجح	85	83	88	50	89	100	اسامه محمد هادي زيدان	212310681001	1
0	0	مكمل	62	69	79	34	84	100	تيسير سفيان تغلب حسن	212310681002	2
87	522	ناجح	99	87	100	60	81	95	علي ماهر عيسى موسى	212310681003	3
80.67	484	ناجح	80	87	62	60	95	100	بنین هشام عاشور حلبیت	212320681004	4
93.83	563	ناجح	88	92	90	93	100	100	ديمه قيس رؤوف مجيد	212320681005	5
74.33	446	ناجح	68	62	66	63	92	95	ريتاج صباح سلمان شاوي	212320681006	6
94.5	567	ناجح	92	100	94	90	91	100	ريهام عماد جاسم شنتاف	212320681007	7
0	0	مكمل	66	66	35	32	72	93	فرح طلال مخلف شنتاف	212320681008	8

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين		الغياب			الممتحنيين			المشاركين					
75%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
1 3 70	0	0	0	2	1	1	6	2	4	0	0	0	8	3	5	8	3	5
	م الاجتماعيات		الرياضيات العلو.		اللغة الانكليزية		ŢŢ)	اللغة العربية		الاسلامية		الموضوع						
					0		0		1		2		0		0		عدد الراسبين	
					100% 1		00% 88%		8%	75%			100%		100%		نسبةالنجاح	

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص